
Uchwała nr 7 
Rady Wydziału Rehabilitacji 

Akademii Wychowania Fizycznego 
Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 10 listopada 2020 r. 
 
 

w sprawie: wyboru przedstawiciela z Wydziału Rehabilitacji AWF Warszawa do składu Uczelnianej  
      Komisji ds. Jakości Kształcenia. 

 
 

Działając na podstawie § 3 ust. 1 pkt. 3 ppkt b. Uchwały Senatu 63/2018/2019 Akademii 
Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, Rada Wydziału Rehabilitacji AWF 
Warszawa na posiedzeniu w dniu 10 listopada 2020 r. uchwala co następuje:  

 
 

§ 1 
 

Rekomenduje kandydaturę mgr Anny Dmochowskiej do składu Uczelnianej Komisji ds. Jakości 
Kształcenia. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, określonym w nagłówku. 
 
 

 
 

Przewodnicząca 
Rady Wydziału Rehabilitacji 

AWF Warszawa 
 
 

dr hab. prof. AWF 
Natalia Morgulec-Adamowicz  


